(5. Anniversaria de Requiem, aut de tertia, septima, et trigesima die non possunt in festo de præcepto cani, nequidem solemniter; bene tamen pro implenda voluntate testatorum in festo duplici, quod non est de præcepto; sac. Rituum congreg. 7 Sept. 1607 et 20 Junii 1626. (6. Imo anniversaria et missæ de Requiem, quæ, ex dispositione testatorum, cum cantu sunt quotannis celebrandæ, possunt cantari, etiamsi ipsorum obitus dies incidit in festum duplex majus;

sacr. Rit. congr. 22 Novembris 1664, et Alexander VII, 22 Jan. 1667, decret. incipient. *Credita*. Non tamen in festo duplici secundæ classis; sac. Rit. congreg. in *Col-len.* 5 Julii 1699. (7. Cum primum habita fuerit notitia de obitu alicujus personæ, cantari poterit missa de Requiem, etiam in festo duplici, quod non sit de præcepto, nam in hoc casu prædicta missa erit differenda; 4 Maii 1686.

(8. Missæ in festo duplici celebratæ in altari pro animabus perpetuo privilegiato, et in quo proinde quotidie etiam in duplicibus celebrandæ essent missæ de Requiem ex obligatione, suffragantur ac si celebratæ fuissent pro defunctis, etiam juxta formam privilegiorum; 22 Januar. 1667.

(9. Decretum extenditur etiam ad altaria, non in perpetuum, sed ad septennium, seu aliud brevius vel longius tempus, ac non omnibus, sed aliquo, vel aliquibus tantum hebdomadæ diebus privilegiata; ac proinde missæ de festo duplici, quæ sive ex obligatione, sive ex sola fidelium devotione celebrantur, suffragantur ac si celebratæ fuissent pro defunctis; 23 Septembris 1669. (10. Insuper missæ celebratæ de festo corrente in altaribus privilegiatis in diebus quibus non licet missas de Requiem celebrare, habent eandem vim, et indulgentias, perinde ac si fuissent celebratæ missæ defunctorum, ut expresse statuerunt tres Summi Pontifices, scilicet Alexander VII, die 22 Januarii 1667, in sua constitutione incip. *Credita*; Clemens IX, die 22 Septembris 1669, in sua constit. incipient. *Cum felicitis*, et Innocentius XI, die 4 Maii 1688, in sua constit. incip. *Alias*, quæ omnes, ut præ oculis a cunctis habeantur, ad tollendas omnes dubietates per extensum hic adducuntur.

« ALEXANDER PAPA VII.

(11. « *Credita* Nobis cœlitus dispensationis officium salubriter exsequi, adjuvante Domino, jugiter satagentes, et quam plurima dubia in diversis mundi partibus orta, et in congr. venerab. Fratrum nostrorum Sanctæ Rom. Eccles. cardin. sacris Ritibus præpositorum deducta, occasione decreti ejusdem congregationis die 5 Augusti 1662, editi, ac a Nobis probati, de non celebrandis missis de Requiem in duplicibus, tollere atque dirimere cupientes, de memoratorum cardin. consilio, auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus in primis aliud decretum prædictæ congregat. editum in *una Novarien.*, die 22 Novembris 1664, quo declaratum fuit, anniversaria, et missas cantatas de Requiem relicta ex dispositione testatorum, quotannis in die ipsorum obitus, etiam in duplici majori contingentis, non comprehendi in dicto decreto.